Lijst met consulenten voor regio Friesland juli 2021

Naam Functie Praktijk/instelling Standplaats E-mailadres UalBE Spec|f|eke-deskund|ghe|d e Link naar website met info over consultatie
nummer algemene inzetbaarheid
Adolescenten en jong volwassenen
. . Psychiatrische Praktijk . R : specialist in ontwikkelings-
Haye bij de Weg Psychiater Nylan Leeuwarden info@bemoeienis-met-zorg.nl 06-40 0122 13 problematiek, comorbide angst,
stemmingsproblematiek, verslaving
i i i i . i i . i .. .
Tanja Schreiber Psychiater ATN Friesland Drachten t.schreiber@lentis.nl 0512-33 49 50 Autisme www.jonx.nl
Volwassenen. CTG, ACT, IPT,
. GZ- en eerstelijns Psychologenpraktijk . g Mindfulness, Eclectische manier van . .
Anke Keuning psycholoog Drachten Drachten a.keuning@ppdrachten.nl 0512-51 93 83 werken. EMDR-practitioner. NLP http://www.psychologenpraktijkdrachten.nl
Master
Alle ggz-klachten bij kind en jeugd.
Orthopedagoog- Spec.ifiekz .
generalist/kinder- en | Psychologenpraktijk ontwikkelingsstoomissen(AD(H)D/ASS
Janneke Ruijne euadnsvcho- Drachten Drachten psychologenpraktijkdrachten@kpnmail.nl | 0512-51 93 83 | combinatie gedrags-/sociaal www.psychologenpraktijkdrachten.nl
Jloog /gZY svcholoo emotionele problematiek
9/L-psy 9 Volwassenen: ACT, EMDR-
practitioner, schematherapie
. . . . ) I y 0515-78 94 61 i _ ;
H. Zijlstra Psychiater vrijgevestigd Sneek info@psychiatriepraktijksneek.nl 06-40 01 22 16 Algemene Psychiatrie www.psychiatriepraktijksneek.nl
Ouderenpsychiater Ogderen psychiatrie Heerenveen info@ouderenpsychiatriefriesland.nl 088-010 88 88 | Ouderpsychiatriefriesland.nl Home | OuderenPsychiatrieFriesland
Friesland Leeuwarden
VNN Verslavingsartsen VNN Leeuwarden (088-234 37 37 | Verslavingsproblematiek www.vnn.nl/huisartsen/consultatiedienst
GZ-psycholoog/ . i
Arbeid en Psychologenpraktik . 058-2127179 |Algemeeninzetbaar exra |
Saapke Postma - Leeuwarden info@saapkepostma.nl werkgerelateerde angst, depressie, www.psycholooginleeuwarden.nl
Organisatie- Saapke Postma 06-5159 85 75
burnout. CGT, ACT, EMDR
psycholoog
Psycholoog, volwassenen met complexe PTSS,
Anne Ybema G.Z-. psycholoog , Psychotherapiepraktijk Sneek info@anneybema.nl 06-83407439 dlssomat]leve .stoornlssen,. . www.annevbema.nl
Klinisch psycholoog | Anne Ybema persoonlijkheidsproblematiek in het B Www.anneybema.nt
en C cluster
GZ-psycholoog Psychologenprakijk GZ-psycholoog volwassenen. Werkt
Margriet Bootsma o Leeuwarden margrietbootsma@epraktijkmail.nl 058-213 10 45 | eclectisch waaronder CTG en www.psychologenpraktijknijlan.nl
volwassenen Nijlén .
systemisch
www.addenda-psychologen.nl
Anneke de Boer Generalistische basis Addenda Psychologen | Tytsjerk a.deboer@addenda-psychologen.nl 06-27 02 52 44 Generalistische basis GGZ en

GGZ en Dyslexie

Dyslexie

16 juli 2021



mailto:info@bemoeienis-met-zorg.nl
mailto:t.schreiber@lentis.nl
http://www.jonx.nl/
http://www.psychologenpraktijkdrachten.nl/
mailto:psychologenpraktijkdrachten@kpnmail.nl
http://www.psychologenpraktijkdrachten.nl/
mailto:info@psychiatriepraktijksneek.nl
http://www.psychiatriepraktijksneek.nl/
mailto:info@ouderenpsychiatriefriesland.nl
https://www.ouderenpsychiatriefriesland.nl/
http://www.vnn.nl/huisartsen/consultatiedienst/
mailto:info@saapkepostma.nl
http://www.psycholooginleeuwarden.nl/
http://www.anneybema.nl/
mailto:margrietbootsma@epraktijkmail.nl
http://www.psychologenpraktijknijlan.nl/
mailto:a.deboer@addenda-psychologen.nl
http://www.addenda-psychologen.nl/

. I . Telefoon- Specifieke deskundigheid en/of Link naar website met info
Naam Functie Praktijk/instelling Standplaats E-mailadres nummer algemene inzetbaarheid over consultatie
Liselotte Fischer Seksuoloog Huisartsenpraktijk Joure liselottefischer61@gmail.com 06-84 60 26 22 | Seksuoloog, relatietherapeut NVRG
Marga Veenstra K inder- en . Fochteloo gmvwerk@xs4all.nl 06-50 65 45 92 Kind en Jeugd' fotjong volwassenen.

jeugdpsychiater ADHD en Autisme

Remco Dijkstra Psychiater GGZ Friesland Dokkum remco.dijkstra@vanandel.nl (088-336 56 88 www.ggzfriesland.nl of www.vanandel.nl
Ellen Swart Psychiater GGZ Friesland Dokkum ellen.swart@ggzfriesland.nl (088-336 56 88 www.ggzfriesland.nl of www.vanandel.nl
Henk van der Pol Psychiater GGZ Friesland Heerenveen henk.van.der.pol zfriesland.nl (088-336 56 03 www.ggzfriesland.nl
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